АССОЦИЛЦИЯ
<< строитЕл и рЕспуБл ики Бурятия>>

670000, Республuкл Буряmuя, е" l/лпн-|dэ, ул. БшtmахuноOа, d.17, блок "Г", офuс 301
Тел, 8 (3012) 21 -0 6 -5 5, 21 -З 5 -5 5, email : rb asrb@mail.ru

огрн 1160327060244, инн 0326547720, кпп 032601001

р/с 407а38105091600003З4 Буряmское оmdеленuе Np 8601 ПАО
"Сбе7эбан.к,,

1(/с 30101В10400000000604, БИК 048142604

г" Улан-Удэ 28.11.20lбг.

Протокол ЛЪ13-ПР
заседания Правления Ассоциации <<Строители Республики Бурятия>

Щата и время проведения к28> ноября 20lбг., 14-00 часов

Место проведения г. Улан-Удэ, ул, Балтахинова. д. l 7, блок "Г", офис 30l
Основание созыва Решение директора Ассоциации
Форма проведения Очная
Председатель собрания Председатель Правления Ассоtiиации Макаренко Николай

Григорьевич
Секретарь собрания Фирсов Александр Юрьевич
Количество членов Правления 4

ФактическиприсутствовчIJIочленов 4

Кворум Имеется

Присутствовали члецы Правления Ассоциации:

l Макаренко Николай Григорьевич
2 Левитин Григорий Львович .

3 Гаськов Александр Николаевич
4 Щамдин}каповБаирЩырендоржиевич

Лица, присутствовавшие на заседании Правления без права голосования:
БаранниковаЛилия Максимовна - директор Ассоциации <Строители Республики Бурятия>

Открытие заседания Правления:

СЛУШАЛИ: Макаренко Н.Г., который сообщил, что из 4 членов Правления Ассоциации в заседании
принимают участие 4 члена Правления. Правление правомочно принимать решения.

О повестке дня:

СЛУШАЛИ: Макаренко Н.Г., который предложил утвердить повестку дня заседания Правления из одного
вопроса, Иных предложений и замечаний не поступало.

ПОВЕСТКА ЩНЯ:

Голосовали: (за) - 4 голоса, (против) - нет, ((воздерж€tлся) - нет.
Решение принято единогласно,
Решили: утвердить повестку дня заседания Правления

ль
п/п

Вопрос регламент fiокладчик

О принятии в члены Ассоциации следующих организации:
1) ООО кТранс-Проект>, ОГРН 1080З27000610;
2) ООО кПромСтройРесурс>, ОГРН l l 103270l0584;
3) ИП Лакаев Алексей Николаевич, ОГРНИП З040З 1807900027;
4) ООО кПожарный), ОГРН 1020З00970051;
5) ООО кБРинГстрой), ОГРН 1060З26042941;
6) ооо кРегион>. оГРн 1160З2705495з.

З0 мин Баранникова Л. М.

По вопросу ЛЬ 1 повестки дня слушалп:
!иректора Ассоциации Баранникову Л. М., которая сообщила, что в Администрацию поступили заяв.ления
на встуIIление в члены Ассоциации <Строители Республики Бурятия> (с приложением документов) от
следующих организаций, зарегистрированных на территории Республики Бурятия и осуществляющих
строительную деятельность :

1) ООО кТранс-Проект>, ОГРН 10803270006l0;
2) ООО кПромСтройРеоурс>, ОГРН 1 1 10327010584;
3) ИП Лакаев Алексей Николаевич, ОГРНИП 304031807900027;
4) ООО <Пожарный), ОГРН 102030097005l;
5) ООО кБРинГстроfu, ОГРН 1060326042941;
6) ООО кРегион>, ОГРН l 160327054953.

!иректор Ассоциации Баранникова Л" М. предложила рассмотреть вопрос о принятии их в члены
Ассоциации кСтроители Ресгryблики Бурятия>.
Председатель собрания Макаренко Н. Г. поставил предложение директора Ассоциации Баранниковой Л. М.
на голосование.

Голосовали: (за) - 4 голоса, (против) - нет, (воздержzrлся) - нет"
Решение принято единогласно"
Решили: принять в члены Ассоциации следующие организации:

l) ООО кТранс-Проект>, ОГРН 1080327000610;
2) ООО кПромСтройРесурс>, ОГРН l 1 10327010584;
3) ИП Лакаев Алексей Николаевич, ОГРНИП З0403 1 807900027;
4) ООО <Пожарный), ОГРН 1020300970051;
5) ООО кБРинГстрой), ОГРН 1060З26042941;
6) ООО кРегион>, ОГРН 1160З27054953.

Председатель rIравления : (Макаренко Н. Г.)

Секретарь: (Фирсов А. Ю.)